UBND XÃ MỎ CÀY

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /KT
V/v thực hiện Nghị quyết số

173/NQ-CP ngày 13/6/2025

của Chính phủ

    Mỏ Cày, ngày     tháng     năm 2025

    Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Mỏ Cày.

Thực hiện Công văn số 490/STC-QLNS ngày 25/72025 của Sở Tài chính

về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 173/NQ-CP ngày 13/6/2025 của Chính

phủ.

Qua rà soát, thống kê số liệu, Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã về thực

hiện tiết kiệm chi thường xuyên dự toán năm 2025 theo Nghị quyết số 173/NQ-

CP ngày 13/6/2025 của Chính phủ (có dự thảo Công văn kèm theo).

Kính đề nghị UBND xã thống nhất ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Ngọc Dương

		2025-08-19T10:15:35+0700

		2025-08-19T13:57:23+0700

		2025-08-19T13:57:23+0700

		2025-08-19T13:57:23+0700

		2025-08-19T13:57:23+0700